
Všechny uvedené informace a údaje jsou podložené nejlepším vědomím a znalostmi. Nemohou být základem pro reklamaci. Právo na technické modifikace 
vyplívající z vývoje výrobku nebo změn ve výrobním procesu je vyhrazeno. Datum publikace 21.03.2023. Tento dokument nahrazuje všechna předchozí vydání. 

Technická data

Lapač kondenzátu  

Materiál PP – barvený polypropylen 

Odolnost odolný proti nárazu, odolný vůči povětrnostním vlivům, UV stabilizovaná

Průměr 150 mm

Celková výška  275 mm 

Teplotní odolnost -20°C / +90°C

Kapacita 800 ml

Hmotnost 1 kg / ks

Balení 1 ks / krabice

Obsah balení Lapač kondenzátu / PVC Hadička

Kód výrobku OSK

Barva modrá

Technický list

Lapač kondenzátu  OSK  

Lapač kondenzátu je doplňkové příslušenství k odvětrávacím setům OS
a RS a slouží k zachycení zkondenzované vodní páry z prostoru mezi 
odvětrávacím setem a střešní krytinou. Použitím minimalizujeme riziko 
zpětného toku kondenzátu do ventilačního potrubí. Lapač kondenzátu 
OSK je kompatibilní s větracími sety OS ,RS a propojovací flexi hadicí 
OSP. Instalace lapače kondenzátu s jinými odvětrávacími komínky 
může být obtížná a  může vyžadovat použití různých redukcí, které 
nejsou součástí balení.


	        

